УТВЕРЖДАЮ

                                                                       Исполняющий обязанности
                                                           главы города Яровое
                                                   Алтайского края
                                                                                 _________________И.В. Шилов
                                                    «18» июля 2019
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

г. Яровое

                                                          18.07.2019, 15-00 час.

На заседании комиссии присутствовало 6 (шесть) членов комиссии из 8. Кворум имеется, заседание правомочно.

Заместитель председателя комиссии: Ничвоглод В.А.

Секретарь комиссии: Крылова И.В.

Члены комиссии: Шацких И.В., Веремеенко Л.Н., Красавин В.П., Подзорова Н.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Слушали: заместителя председателя комиссии Ничвоглод В.А.

1. О признании аукциона, назначенного на 18.07.2019, по продаже муниципального имущества:

        - нежилое здание, общей площадью 1301,7 кв.м, по адресу: Россия, Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, 9а, КН 22:72:070601:18 и

        - земельный участок, общей площадью 1680 кв.м, по адресу: Россия, Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, участок 9а, КН 22:72:070601:4 несостоявшимся.
          В информационном сообщении газеты «Яровские вести» от 13.06.2019         № 24 (836) было опубликовано сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества:

         - нежилое здание, общей площадью 1301,7 кв.м, по адресу: Россия, Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, 9а, КН 22:72:070601:18 и

          - земельный участок, общей площадью 1680 кв.м, по адресу: Россия, Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, участок 9а, КН 22:72:070601:4.

2. Начальная цена Объекта продажи была объявлена в сумме:

          6 313 911 (Шесть миллионов триста тринадцать тысяч девятьсот одиннадцать) рублей 00 копеек в том числе:
- нежилое здание, общей площадью 1301,7 кв.м, КН 22:72:070601:18 – 5 812 784 (Пять миллионов восемьсот двенадцать тысяч семьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек, с учетом НДС,
           - земельный участок, общей площадью 1680 кв.м, КН 22:72:070601:4 –

501 127 (Пятьсот одна тысяча сто двадцать семь) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

По состоянию на 16-00 часов 11.07.2019 года в Администрацию города Яровое Алтайского края не поступила ни одна заявка на участие в аукционе.

        3. Решение комиссии:

        В соответствии с п. 11 «Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», утвержденного постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585, признать несостоявшимся аукцион, назначенный на 18.07.2019 года по продаже муниципального имущества:

        - нежилое здание, общей площадью 1301,7 кв.м, по адресу: Россия, Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, 9а, КН 22:72:070601:18 и

          - земельный участок, общей площадью 1680 кв.м, по адресу: Россия, Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, участок 9а, КН 22:72:070601:4.
Подписи:

	    Ничвоглод В.А.
 (фамилия, инициалы)
	    (подпись)

	    Шацких И.В.
   (фамилия, инициалы)
	  (подпись)

	    Крылова И.В.
(фамилия, инициалы)
	    (подпись)

	    Подзорова Н.А.
   (фамилия, инициалы)
	  (подпись)

	    Красавин В.П.
(фамилия, инициалы)
	    (подпись)

	   Веремеенко Л.Н.

   (фамилия, инициалы)
	  (подпись)